報道関係各位 発信年月日 令和７年１０月９日
送付枚数

（本紙含む）
１枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

協創部

文化スポーツ推進課
原田 貴順

スポーツ振興係長

田島 正秀
（0836）82-1116

件名  令和７年度 市民ふれあいスポーツ大会を開催します

内   容

市民のスポーツを振興するとともに市民の健康増進及びコミュニティの活性化を

図るため、令和７年度 市民ふれあいスポーツ大会を、下記のとおり開催します。

記

１ 日 時  １０月１３日（月・祝（スポーツの日））

午前８時３０分メイン会場（青年の家 グラウンド）開会式

【ソフトボール】※雨天の場合は中止

(1) 開会式 午前８時３０分／試合開始 午前９時

(2) 会場 山陽小野田市青年の家 グラウンド

【ソフトバレーボール】

(1) 開会式 午前８時３０分／試合開始 午前９時

(2) 会場 山陽小野田市青年の家 体育館

【ボッチャ】

(1) 選手集合 午後１時／試合開始 午後１時３０分

※ソフトバレーボールの試合進行により遅れる場合があります。

(2) 会場 山陽小野田市青年の家 体育館

【グラウンドゴルフ】※雨天の場合は中止

(1) 受付 午前８時３０分～／開会式 午前９時／試合開始 ９時３０分

(2) 会場 寝太郎公園ゆめ広場

【モルック体験】 ※雨天の場合は中止

(1) 体験時間 午前９時３０分～午後３時

(2) 会場 山陽小野田市青年の家

２ その他

 ・ソフトボール、ソフトバレーボール及びボッチャは事前予約制で締切済。

・グラウンドゴルフ及びモルックは当日申込制。

FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料